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Divci tricko s kratkym rukavem SAM73-JOSEPHINE-000-White

Dostupné velikosti

Doporucena maloobchodni cena: 13.09825 K¢ s DPH

Popis

Objednavaci dislo

EAN

Mnozstvi

Div¢i triko znacky Sam73. Bilé tricko zaujme krdsnym potiskem s motivem Zzirafy. Triko pro divky je z bavinéného
materidlu, coz zajisti vysoky pocit pohodli pfi noseni. Div¢i tricko je bez rukdvd a ma volny strih. Hodi se tak na

kazdou postavu.

Triko s potiskem je idedIni na letni dny. Snadno ho zkombinujete k legindm, letni sukynce ¢i kratasm. Oblecte si

bilé tricko a vyrazte na dovolenou ¢i do mésta na zmrzlinu.

Detaily produktu:

e div¢i tricko bez rukavi
¢ potisk s motivem zirafy
¢ bavinény materidl

¢ prijemné na noSeni
volny stfih

Velikostni tabulka:

Velikost 104 116

Délka v cm 38 45

Prsa (1/2) vcm 31 32

128

49

34,5

140 152 164
53 57 61
37 39,5 42




